ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.09.202001.09.2020               Енакиево        № 740

    Об организации бесплатного питания

воспитанников МОО

«Общеобразовательная школа-

интернат  №  2 города Енакиево»

    На основании  пункта 4 статьи 34  Закона  Донецкой  Народной  Республики «Об

образовании», совместного приказа Министерства труда и социальной политики ДНР и

Министерства образования и науки ДНР от 17.09.2015 № 69/2/531 «Об утверждении

льготных категорий детей и перечня документов», руководствуясь подпунктами 3.1.3.,

3.6.1., 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного  распоряжением

главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью

обеспечения горячим питанием воспитанников МОО  «Общеобразовательная школа-

интернат № 2 города Енакиево»

 Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

  1. Обеспечить бесплатным питанием воспитанников МОО «Общеобразовательная

школа-интернат № 2 города Енакиево» в 2020-2021 учебном году за счет бюджетного

финансирования.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  3. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево. обеспечить

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города

Енакиево.

   4. Контроль выполнения  настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы

администрации города Енакиево.

Глава администрации

  города Енакиево